
#001 Mårten Andersson färglitografi "I månskenet" 
signerad
No: 57/300. Ur serien "Serenad".

#002 Kaffeservis silver, 3 delar, svenskstämplade 
1800-1900 tal
Kanna. Sockerskål. Gräddkanna.

#003 Stig Lindberg Gustavsberg Fajans, skål, 
studiohanden
No: K/10 169.

#004 Carl Malmsten "Samspel" soffa & fåtölj, 1900-
talets andra hälft
Ben av betsad bok. Klädsel ljusgul textil. Fåtölj sitthöjd 42 cm, 
rygghöjd 80 cm, B 70 cm. Soffa sitthöjd ca 45 cm, L 155 cm, D 
70 cm.

#005 Barnfåtölj rokoko-stil, 1900-tal
Konstrotting i rygg och sidor. Lös plymå. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#006 Gitarr Yamaha A3R
Ställning medföljer. Kabel för anslutning till förstärkare. Fodral. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#007 Stig Lindberg Gustavsberg "Berså" 20 delar
6st tallrikar, Diameter 21 cm. 1st fat, diameter 24 cm. 7st fat, 
Diameter 13 cm. 4st koppar. H 5 cm, Diameter 8.5 cm. 1st kanna, 
H 13 cm. 1st gräddkanna.

#008 Taklampa majolika, förgyllt järn, 1800-tal
3st ljusarmar med 3st ljushållare vardera. El. 3st lamphållare. 
Lösa prismor och vikt medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#009 Gösta Bohm olja på pannå "Människor på 
vandring" signerad -40
För frakt, kontakta oss för offert.

#010 Volvo V90 T5 Bi-Fuel, årsmodell 2017
Svart. 4 dörrars. Växellåda automat. Bensin samt metangas. 
Senast besiktigad 2023-07-31. Servicebok medföljer, senaste 
service 2022-11-01. Mätarställning vid besiktning 362742. 
Sommardäck medföljer. Fäste till takbox medföljer. Fullt körbar.

#011 Pall furu

#012 Taburett 1940-1950 tal
Broderad fast sits.

#013 Golvlampa 1970-1980 tal
Svarvad stomme. Skärm original. För frakt, kontakta oss för offert.

#014 Sidobord 1970-1980 tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#015 Sängbord teak, 1950-1960 tal
Låda i sarg. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#016 Möbelgrupp, stol rokoko-stil + sidobord, 
1970-1980 tal
Stol fast stoppad sits. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 91 cm. Sidobord 
svarvad stomme, tredelad fot. H 52 cm, B 35 cm, D 35 cm. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#017 Sidobord 1970-1980 tal
Svarvad stomme, tredelad fot. Oval skiva. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#018 Stege aluminium
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#019 Knyppelbräda på ställning
För frakt, kontakta oss för offert.

#020 Kornischer 1 par, 1940-1950 tal
Guldförgyllda. För frakt, kontakta oss för offert.

#021 Fåtölj rokoko-stil, 1940-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#022 Kornisch 1960-1970 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#023 Balkonggrupp, bord + stolar 2 stycken, modern 
Metall & trä. Hopfällbart. Bord H 72 cm, Diameter 60 cm. Stolar 
sitthöjd 46 cm, rygghöjd 83 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#024 Skrivbord nyrokoko, 1800-talets senare hälft
3 lådor. Skuren dekor. Ben med hjul. Skiva med renovering. 
Nyckel finns.För frakt, kontakta oss för offert.

#025 Soffbord rokoko-stil, 1900-tal
Oval skiva med glasskiva. Svarvad stomme, fyrdelad fot. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#026 Skåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#027 Frysskåp Elektro Helios
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.



#028 Linneskåp 1940-1950 tal
Dörrpar med bakomliggande lådor & hyllplan. Nedtill 2 lådor. En 
dörr ej låsbar. Nyckel finns.För frakt, kontakta oss för offert.

#029 Vitrinskåp 1970-1980 tal
Delbart. Överdel glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. 
Nedtill 2 lådor, samt dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#030 Matgrupp 1950-1960 tal
Bord med 2st iläggsskivor, falska lådor i sarg. H 75 cm, total L 
210 cm, utan skivor Diameter 110 cm. 4st stolar, löst stoppade 
sitsar. Sitthöjd 448 cm, rygghöjd 83 cm.

#031 Soffa rokoko-stil, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#032 Skänkskåp allmoge, 1800-tal
Ej delbart. Bär datering 1835. Överdel dörrpar med 
bakomliggande hyllplan och skedholk. Nedtill dörrpar med 
bakomliggande hyllplan. Senare bemålning. Krön originalmålat. 
Nyckel finns.För frakt, kontakta oss för offert.

#033 Blombord Gustaviansk stil, 1900-tal
Insats i plåt. Ribbad kant. Kopplade spetsben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#034 Lakan, 9 stycken
Begagnade.

#035 Byrå 5 lådor, 1800-tal
2st mindre lådor & 3st större lådor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#036 Matgrupp 1900-tal
Bord med 2st utdragsskivor. H 77 cm, total L 180 cm, B 85 cm. 
4st stolar, löst stoppade sitsar. sitthöjd 47 cm, rygghöjd 88 cm.

#037 Stolar 1 par, 1930-1940 tal
Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#038 Skrivbord 5 lådor, 1940-1950 tal
Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#039 Fåtölj skinn
Snurrfunktion. Reglerbar rygg och sits. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#040 Gungstol Amerika-modell, 1900-talets första hälft
För frakt, kontakta oss för offert.

#041 Sidobord ek, 1930-1940 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#042 Kommod 1900-tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan & förvaring. Senare 
borttagen färg. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#043 Barnstol 1940-1950 tal
Kan fällas ihop. För frakt, kontakta oss för offert.

#044 Bokhylla Funkis, 1930-1940 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#045 Trädgårdsbord 1940-1950 tal
Hopfällbart. Hål för parasoll. För frakt, kontakta oss för offert.

#046 Blombänk 1900-tal
Stomme bambu. Rottingskiva med lös glasskiva. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#047 Skänk, Bäckfors möbelfabrik Bergvik, 1940-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#048 Röllakansmattor, 2 stycken
1st 200x135 cm. 1st 120x65 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#049 Röllakansmatta

#050 Röllakansmattor, 2 stycken
1st 230x85 cm. 1st 110x70 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#051 Spegelskänk ek, 1930-1940 tal
3st dörrar med bakomliggande hyllplan. 1st låda. Nyckel finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#052 Klädskåp "Äpplet" ek, 1930-1940 tal
Dörr med spegel, bakomliggande hyllplan. Låda nedtill. Nyckel 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#053 Linneskåp Bjästa Snickerifabrik, 1940-tal
2st dörrar med bakomliggande hyllplan samt 2st lådor. Nycklar 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.



#054 Bokhylla teak, Hovmantorps möbelfabrik, 
1950-1960 tal
Delbart. Vitrindel med skjutbara glasdörrar. Totalt 7st lådor, 
infällda handtag. Skrivdel. Nedtill dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#055 Ritbord barn
För frakt, kontakta oss för offert.

#056 Damcykel 26"
3 växlar. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#057 Soffgrupp skinn
Äkta brunt skinn. Fasta plymåer. Begagnade. 3-sits soffa. L 200 
cm, sitthöjd ca 45 cm, rygghöjd 85 cm, D 80 cm. 2-sits soffa. L 
145 cm, sitthöjd ca 45 cm, rygghöjd 85 cm, D 80 cm.

#058 Soffgrupp skinn, Interface Finland, 5 delar
Lösa skinnplymåer.2st 2-sits soffor. L 145 cm, sitthöjd ca 44 cm, 
rygghöjd 80 cm, D 85 cm. Fåtölj. Sitthöjd ca 44 cm, rygghöjd 80 
cm, D 85 cm. 2st puffar. H 45 cm, B 53 cm, D 53 cm.

#059 Kopparbalja 1800-1900 tal

#060 Gefle "Röd Rubin" fat + Gabrielverken fat
Röd rubin fat, Diameter 27 cm. Gabrielverken fat, Diameter 29 
cm.

#061 Serveringsbricka + muggar 6 stycken, retro 
1970-1980 tal
Obruten förpackning. Bricka plåt.

#062 Reijmyre glasbruk kanna, Sial
Ny i originalkartong. Kanna värmeresistant.

#063 Böcker, 4 stycken
Jägarfruns kokbok. Husmoderns hemkurer och goda råd, tryckt 
1937. Dagbok från en sjö. Greven Af Montecristo, tryckt 1910.

#064 NilsJohan glögg-set, 8 delar
Koppar & mässing.

#065 NilsJohan skärmaskin Brutus J:r
Diverse tillbehör & köttyxa medföljer. Begagnade.

#066 Parti diverse bestick, rostfritt
Begagnade.

#067 Gustavsberg "Bore" tvättset, 3 delar
Kanna, fat & tvålkopp.

#068 Radio Luxor "Tenor"

#069 Symaskin Husqvarna Automatic

#070 Bewe Habo klädhylla teak, 1970-1980 tal
Detaljer mässing. För frakt, kontakta oss för offert.

#071 Hackefors "Liljekonvalj" servis, 44 delar
12st assietter, Diameter 17 cm. 12st fat, Diameter 11 cm. 12st 
koppar. H 5.5 cm, Diameter 6 cm. 1st fat, Diameter 24 cm. 1st 
bricka. L 34 cm, B 16 cm. 1 par ljusstakar, H 10 cm. 1st vas, H 20 
cm. 1st sockerskål. 1st gräddkanna. 1st lövfat, Diameter ca 8 cm.

#072 Bavaria servis, 34 delar
12st assietter, Diameter 17.5 cm. 12st fat, diameter 14 cm. 9st 
koppar. H 6.5 cm, Diameter 7.5 cm. 1st kanna.

#073 Matservis "Victoria" Tjeckien, 57 delar
14st mattallrikar, Diameter 23.5 cm. 12st assietter, Diameter 17.5 
cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 20 cm. 10st djuptallrikar, 
Diameter 23.5 cm. 1st terrin. 1st kanna. 1st såsterrin. 2st karotter. 
6st uppläggningsfat. För frakt, kontakta oss för offert.

#074 Snöskoter Lynx Rave 550, årsmodell 2010
Eluppvärmda handtag. Styrhöjare. Elektronisk back. 
Mätarställning 410 mil. Tjänstevikt 231kg. Bandbredd 381mm. 
Körbar.

#075 Klädkorg med lock, spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#076 Kryddservis utländsk, 14 delar

#077 Klädkorg spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#078 Hylla teak, string-stil, 1950-1960 tal
Stomme plastad metall. 3 hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#079 Klädkorg spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#080 Badrumsspegel "Furuett" Zig-Zag
Grönbetsad furu. Hållare mässing. Etikettmärkt. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.



#081 Kastruller, 3 stycken
1st Skultuna, 32 cm. 1st Gunda, 8L. 1st Bäcklunds Skellefteå, 6L. 
Begagnade.

#082 Trasmattor, 3 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#083 Trasmattor, 2 stycken
1st L 130 cm, B 78 cm. 1st L 190 cm, B 85 cm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#084 Parti koppar, 4 delar, 1800-1900 tal

#085 Kopparkittel, 1800-1900 tal

#086 Blompiedestal W. Germany
No: 810-23. För frakt, kontakta oss för offert.

#087 Stiga Hockeyspel, 1960-tal
Begagnad. Sverige vs. Kanada. Komplett.

#088 Singer symaskinsunderreden gjutjärn, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#089 Rostfri balja Avesta, 12L + rostfri hink

#090 Bosch köksassistent
Begagnad.

#091 Parti rostfritt
Begagnat. Osorterat.För frakt, kontakta oss för offert.

#092 Parti rostfritt
Osorterat. Begagnat. För frakt, kontakta oss för offert.

#093 Glaskonst, 4 delar
2st frukter. Figur. Tupp, H 17 cm.

#094 Lampskärm

#095 Paul Kedelv Reijmyre kungapokalen glas, 2 
stycken

#096 Bordsoljelampa sekelskiftet

#097 Lars Hellsten Orrefors "Pomona" skålar, 2 
stycken
1st H 12.5 cm, Diameter 20 cm. 1st H 9 cm, Diameter 14 cm.

#098 Glas, 3 delar
Ostkupa pressglas. H 15 cm, Diameter 18 cm. Skål Nybro. H 11.5 
cm, Diameter 20 cm. Fat på fot, pressglas. H 13 cm, Diameter 29 
cm.

#099 H. Friefeldt akvareller "Söderhamnsmotiv" 2 
stycken, signerade
Konstnär teckningslärare i Söderhamn. Ramade 54x35 cm samt 
36x28 cm.

#100 Ella Fagerlund olja på pannå, signerad -51

#101 Harald Sandberg olja på duk, signerad -54

#102 A. Brunzell akvarell, signerad -82

#103 Elsie Tapper akvarell "Kuling" signerad EeT

#104 Astrid Bergman Taube färglitografi, signerad -76
No: 39/225.

#105 Gösta Bohm blandteknik, signerad -45

#106 Harald Sandberg olja på duk, signerad

#107 Harald Sandberg olja på pannå, signerad -61

#108 Wilhelm Sjöholm olja på duk "Stilleben" 
signerad



#109 Johan Wiklund trärelief, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#110 Nyckehållare mässing, allmoge, 1800-1900 tal
Med gravyrer.

#111 Ljusstake mässing, 1800-1900 tal

#112 Vas OMC Japan

#113 Mortel Kolmården marmor
Stöt medföljer.

#114 Träfigurin elefant, 1900-tal

#115 Kanna 1L, mässing, Gottfrid Carlson Eskilstuna

#116 Kupittaan Savi skål, signerad
Handmålad.

#117 Rörstrand väggvas, 1900-talets första hälft
Flintgods.

#118 Wilhelm Kåge Gustavsberg "Eldorado pastell" 
fat, no: 7

#119 Elljusstake "Jul 600"
Svartlackad metall. 7st lampor.

#120 Rörstrand "Tuna" mattallrikar, 6 stycken

#121 Hertha Bengtson Rörstrand "Koka blå" 2 delar
Gryta med lock. H 13 cm, Diameter 14 cm. Gryta. H 6.5 cm, 
Diameter 16 cm.

#122 Plättlagg Bolinders, no: 2

#123 Radio Dixi
Med kassettspelare. Begagnad.

#124 Radio Grundig
Med CD-spelare. Begagnad.

#125 Kockum järngryta 3L
Begagnad.

#126 Jie keramik väggreliefer, 2 stycken
Mått 26x24 cm & 17x13 cm.

#127 Kagge, allmoge 1700-1800 tal
Bär datering 1796.

#128 Bok, Svenska stadsmonografier, tryckt 1950

#129 Bok Hälsingland, tryckt 1974
Blå. Medverkande bla. Hilding Mickelsson.

#130 Skinkfat

#131 Gefle "Mullbär" kanna + Gefle "Vinranka" fat
Kanna H 20 cm. Fat Diameter 22 cm.

#132 Kockum emalj, hushållsvåg

#133 Ljusstakar silver, 1 par
2 ljushållare vardera. Fylld fot.

#134 Pewter Norway tennljusstakar, 1 par

#135 Ljusstakar mässing 1 par, 1900-tal

#136 Mortlar Skultuna mässing, 2 stycken
1st no: 5. H 10 cm, Diameter 10.5 cm. 1st no: 2. H 7 cm, 
Diameter 7.5 cm.

#137 Gustavsberg assietter, 6 stycken

#138 Ljusstakar Skultuna Bruk, 1 par
No: 20.



#139 Württemberg assietter, 6 stycken

#140 Bordslampa-fönsterlampa, Lena Bjerre 
Danmark, 2000-tal
Keramik.

#141 Bordslampa-fönsterlampa nysilver, 1900-tal

#142 Bordslampa-fönsterlampa 1940-1950 tal
Mässing/porslin.

#143 Bordslampa-Fönsterlampa Kosta, signerad O. 
Sandberg -91

#144 Fönsterlampa mässing, GK typ 4026, 1950-1960 
tal

#145 Bordslampa-fönsterlampa Kosta, signerad Wärff 
Kosta 198

#146 Bordslampa-fönsterlampa trä
Svarvad fot.

#147 Handdukar, 6 stycken
Med monogram.

#148 Handdukar, 10 stycken
Med monogram.

#149 Handdukar, 12 stycken
Med monogram.

#150 Parti handdukar
Osorterat.

#151 Parti handdukar
Osorterat.

#152 Kuddar, 2 stycken
Med brodyrer.

#153 Broderad duk, 1920-1930 tal

#154 Diverse broderade textilier

#155 Broderad väggbonad

#156 Överlakan, 6 stycken + örngott, 3 stycken
Med monogram.

#157 Parti textilier
Dukar, med mera.

#158 Parti textilier
Dukar, med mera.

#159 Böcker Hälsingerunor, 6 stycken
1977, 1978, 1989, 2st 2005, 2010. Samt häfte Söderhamns 
sjukhus.

#160 Böcker & häften Hälsingland

#161 Böcker, 6 stycken
Carl Larsson. Karin Larsson. Astrid Lindgren. Svenskt Tenn.

#162 Ljusstake Philips, typ PH52

#163 Rickard Fernqvist skissblock, 2 stycken

#164 Bok Albert Blombergsson, liv och konst + häfte 
Karl Tirén
Bok av Lars Nylander, tryckt 2008.

#165 Böcker, 2 stycken
Friargåvor och annat grant. Hilding Mickelsson/Ingemar 
Svensson. Förstukvistar i Hälsingland. Hilding Mickelsson.

#166 Kokböcker, 3 stycken
Sju sorters kakor. Skolköksflickans kokbok. Iduns kokbok.

#167 Böcker, 5 stycken
Lim Johan, Hans Lidman. Hälsingemålningar. Hemma i 
Hälsingland. Hälsingland. Det glada Hälsingland.



#168 Bok, I skuggan av Nathan + Häfte, till minnet av 
ärkebiskop Nathan Söderblom

#169 Fruktset, 7 delar
Med gallerkant. 6st assietter, Diameter 16.5 cm. Fat, Diameter 23 
cm.

#170 Strykjärn Rowenta DA 49
Begagnad.

#171 Diverse mässing
Ljusstakar, med mera.

#172 Väggklocka s.k guldpendyl
Urverk Westerstrand. Förgylld. Nyckel finns.

#173 Silverskedar, 6 stycken

#174 Silverskedar, 6 stycken

#175 Skultuna tändsticksaskhållare

#176 Ljusstakar 3 stycken, 1800-1900 tal
1st mässing. H 21 cm, fot mått 7x7 cm. 1st mässing. Hedlund 
Eskilstuna no: 18. H 19 cm, Diameter fot 9 cm. 1st metall. H 17 
cm, Diameter fot 8 cm.

#177 Bavaria servisdelar, 12 delar
6st koppar. H 5.5 cm, Diameter 8 cm. 6st fat, Diameter 11.5 cm.

#178 Servisdelar, 10 delar, 1920-1930 tal
5st koppar. H 6.5 cm, Diameter 6.5 cm. 5st fat, Diameter 12.5 cm.

#179 Rosenthal "Maria" 12 delar
6st koppar. H 6 cm, Diameter 8.5 cm. 6st fat, Diameter 13.5 cm.

#180 Rörstrand servisdelar, 14 delar
7st assietter, Diameter 17.5 cm. 3st fat, Diameter 13 cm. 3st 
koppar. H 5 cm, Diameter 8.5 cm. Terrin.

#181 Rörstrand servisdelar, 20 delar
11st fat, Diameter 16 cm. 9st koppar. H 6 cm, Diameter 9.5 cm.

#182 Kockum emalj, 4 delar
Fat, 34cm. Väggskeppa. Tvålkopp. Bytta 11cm, 3/4L.

#183 Kopparpanna & kopparhämtare, 1800-1900 tal
Panna på tre ben. H 24 cm. Hämtare H 22 cm, Diameter 19 cm.

#184 Skultuna kittel 10L

#185 Kaffeservis Bavaria, 39 delar, 1940-1950 tal
12st assietter, Diameter 17.5 cm. 12st fat, Diameter 13 cm. 12st 
koppar. H 5.5 cm, Diameter 9 cm. Kanna. Sockerskål. 
Gräddkanna.

#186 Köksutrustning rostfritt, 4 delar
2st kastruller med lock.1st kastrull utan lock. Stekpanna med 
lock.Begagnade.

#187 Champagneglas, 9 stycken
Slipad dekor.

#188 Grogglas, 5 stycken
Guldkant. Monogram.

#189 Glas, 4 delar
Iittala "Marimekko" vas. H 8 cm, Diameter 9 cm. Orrefors skål. H 
7 cm, Diameter 11 cm. Orrefors "Eden" fat. Diameter 30 cm. 
Lindshammar fat. H 7 cm, Diameter ca 37 cm.

#190 Skruf ljusstakar kristall, 1 par

#191 Ljusstakar pressglas, 1 par

#192 Bertil Vallien Kosta Boda "Spin" vas
Signerad Boda B. Vallien 46414.

#193 Kanna glas, 1900-talets första hälft
Troligtvis glasbruket Slammorfors, Norrala.

#194 Hovmantorp räkfontän, vintage
Rökfärgat glas. 3 delar.

#195 Taklampa Jugend-stil, 1900-tal



#196 Ljuskrona Barock-stil, 1900-talets första hälft
5st lamphållare, 1st hållare invändigt. Kristallprismor. Stomme 
metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#197 Takampel Jugend, koppar, 1900-tal
Slipad glaskupa. Ej el.

#198 Taklampa 1970-1980 tal
Stomme metall. Färgat glas.

#199 Taklampa frans, 1930-1940 tal
Opalglas.

#200 Taklampa mässing, 1950-1960 tal
5 lamphållare. Glaskupor original. För frakt, kontakta oss för offert.

#201 Takkrona mässing, 1930-1940 tal
3 lamphållare. Kristallprismor. Skärmar original.

#202 Takplafond modern

#203 Kobratelefon retro, 1950-1960 tal
Gul. Bruksslitage.

#204 Kaffekvarn allmoge, 1800-tal
Originalfärg.

#205 Bordslampor-fönsterlampor mässing, 2 stycken, 
1970-1980 tal
Snarlika. Märkta GMA typ 705 & NAFA.

#206 Åke Plantin etsning, signerad 1937

#207 Väggklocka s.k guldpendyl
Förgylld. Nyckel medföljer.

#208 Fiskerulle Abu Ambassadeur 5600 CDL

#209 Kamera Rolleicord Rollei F & H

#210 Filmkamera Bell & Howell modell 605, vintage, 
1930-tal

#211 Kamera Polaroid Colorpack II

#212 Förstoringsobjektiv Nikon El-Nikkor, 50mm 1:2.8
Made in Japan.

#213 Objektiv Rodenstock Rodagon, 1:5.6 210mm

#214 Kamera Zeiss Ikon Contessa LK

#215 Samlarbil Maisto Mini Cooper (Sun Roof) 1:18
Skick som ny. I originalkartong.

#216 Mopedhjälm, Jofa-hjälmen Svemo, 1940-1950 tal
Begagnad.

#217 Kornisch 1980-1990 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#218 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#219 Matta ull
För frakt, kontakta oss för offert.

#220 Plåtburk "Tomtemotiv" Gevalia rosteriet Gefle

#221 Plåtburk, Bröderna Kanold Göteborg
Lock med glas, helt.

#222 Plåtburk, Pastill Gefle
Lock med glas, helt.

#223 Plåtburk, Freja Gefle

#224 Plåtburkar, 2 stycken
1st Röda Ugglan, Kalmar Chokladfabrik. H 20 cm, B 18 cm. 1st 
omärkt. H 20 cm, B 18 cm.

#225 Plåtburkar IRA Danmark, 2 stycken
1st H 11 cm, Diameter 24 cm. 1st H 8 cm, Diameter 19 cm.



#226 Plåtburkar, 2 stycken
1st Källers karamellfabrik, Hå Bollnäs. H 23 cm, Diameter 17 cm. 
1st Larssons & Söner Freluga. H 17 cm, Diameter 23 cm.

#227 Plåtburkar, 3 stycken

#228 Plåtburkar, 3 stycken

#229 Plåtburkar, 4 stycken

#230 Plåtburkar, 2 stycken
1st trevåningsburk. H 23 cm, Diameter 23 cm. 1st tomtemotiv.

#231 Handmuff skinn

#232 Smidesljusstake 
3-armad.

#233 Kockum emalj fat, 2 stycken
1st 32 cm. Bruksslitage. Färgrester. 1st 32 cm 4L. Bruksslitage. 
Mindre emaljskador.

#234 Lampskärm opalglas

#235 Julstjärna "Stella" 1940-1950 tal
Gulmetall. 7st ljuspunkter.

#236 Anita Nylund Jie Gantofta "Frits Friska Fisk" 
burk med lock
Ur serien "Vår lilla stad".

#237 Bok, Gävleborgs bygd och folk, tryckt 1950

#238 Höganäskruka 5L

#239 Nittsjö keramik kruka
Glaserad. Märkt 6.

#240 Golvvas W. Germany
Märkt 204-41.

#241 Ljusstake retro, smide & metall
4st ljushållare.

#242 Råkostmaskin
Med 5 knivar. Begagnad.

#243 Gustavsberg "Pyro" 2 delar
No 40, Diameter 21.5 cm. No: 50, Diameter 13 cm.

#244 Golvur allmoge, 1800-tal
Bär datering 1847. Originalmålning. Nyckel, lod & pendel finns. 
Huv saknar glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#245 Pioneer HPM-900 högtalare, 1 par 
För frakt, kontakta oss för offert.

#246 Lasse Åberg tryck, osignerad

#247 Träsnitt "Lappland" otydlig signatur

#248 Göran Strandow färglitografi "Flickskolan, 
Söderhamn" signerad -90

#249 Akvarell okänd konstnär, signerad

#250 Akvarell signerad Liberti

#252 Seth Svensson oljetryck "Kvinnoporträtt" 

#253 Lasse Åberg litografi, signerad
No: 19/200.

#254 Einar Svedin olja på duk, signerad
Konstnär bördig från Trönö Hälsingland.

#255 Olja på duk osignerad, sekelskiftet
För frakt, kontakta oss för offert.

#256 Gunnar Stenberg olja på duk "Landskap" 
signerad 1968
För frakt, kontakta oss för offert.



#257 Gunnar Stenberg olja på duk "Aftonstämning" 
signerad 1964
För frakt, kontakta oss för offert.

#258 Parti serietidningar
Hälge, Tintin, med mera.

#259 Bordsdekoration-glasblomma, 1900-tal

#260 Parti Kalle Anka pocketböcker

#261 Primus kök 2241
Begagnad. Stekpanna, kastrull medföljer.

#262 Skinnjacka Malung
Äkta skinn. Storlek ca L.

#263 Remmare Trelleborg, 5 stycken
Gröntonat glas.

#264 Parti postfriska frimärken
Nominellt värde 703 kronor.

#265 Parti bokmärken
Osorterat.

#266 Parti böcker & häften
Osorterat. Blandat.

#267 Anders Petter gryta, emaljerat gjutjärn, 4.4L
Ny i originalkartong.

#268 Gunnar Stenberg olja på duk, 2 stycken, 
signerade 

#269 Gunnar Stenberg olja på duk, 2 stycken, 
signerade 

#270 Gunnar Stenberg olja på duk, 2 stycken, 
signerade 

#271 Gunnar Stenberg olja på duk, 2 stycken, 
signerade 

#272 Gunnar Stenberg olja på duk, 2 stycken, 
signerade 

#273 Gunnar Stenberg olja på duk, 2 stycken, 
signerade 
1st "Klippa mot Hav". 1st "Landskap".

#274 Ulf Esbjörnsson litografier "Söderhamnsmotiv" 
3 stycken, signerade -78
No: 55/125.

#275 Valdemar Vennersten olja på pannå

#276 Valdemar Vennersten olja på pannå, signerad

#277 Tavla glas "Royal Mail Steam Packet"

#278 Ebbe Höglund olja på pannå "Flickansikte" 
signerad

#279 Valdemar Vennersten olja på pannå, signerad 

#280 Valdemar Vennersten krita på pannå, signerad

#281 Edvin Bengtsson olja på duk "Fiskebodar" 
signerad

#282 Parti knivar
Osorterat.

#283 Parti diverse bijouterier
Osorterat.

#284 Parti diverse kuriosa
Osorterat.

#285 Spelbord
Filtklädd skiva. Hopfällbart. För frakt, kontakta oss för offert.

#286 Barnvagn, AB W.A Nilsson fabriker Malmö, 
sekelskiftet
För frakt, kontakta oss för offert.



#287 Piedestal 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#288 Pall furu
För frakt, kontakta oss för offert.

#289 Pall
Tygklädd sits. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#290 Pall 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#291 Sidobord 1940-1950 tal
Oval skiva. Svarvad pelare, tredelad fot. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#292 Klaffbord 1900-tal
Svarvade ben. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#293 Karmstol ek, 1900-tal
Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#294 Valdemar Vennersten olja på pannå, signerad

#295 Valdemar Vennersten olja på pannå, signerad

#296 Valdemar Vennersten olja på duk, 2 stycken, 
signerade

#297 Valdemar Vennersten olja på duk, 2 stycken, 
signerade

#298 Valdemar Vennersten olja på duk, 2 stycken, 
signerade

#299 Torbjörn svensson färglitografi "Lodjur" 
signerad
No: II/VI.

#300 Canvastavla
Uppspänd på ram.

#301 Tavla-tryck
För frakt, kontakta oss för offert.

#302 Världskarta
Uppspänd på ram. För frakt, kontakta oss för offert.

#303 Lampkupa till fotogenlampa, frostat glas

#304 Silversked med åldersranka, Stockholm 1700-tal
Troligtvis Gustaf Stafell d.ä 1714-1755.

#305 Philips FM Stereo
För frakt, kontakta oss för offert.

#306 Slagbord 1800-1900 tal
Dubbla grindar. Senare bemålat. Grå originalfärg under. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#307 Bord Färila Hälsingland, allmoge 1800-tal
Låda i sarg. Lös skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#308 Luftpistol JGA Tyskland
Originalkartong samt skott medföljer.

#309 Stolar 3 stycken, Trönö Hälsingland, 1800-1900 
tal
Senare bemålade.För frakt, kontakta oss för offert.

#310 Taklampa Jugend, 1900-talets början
Patinerad metallstomme. Lamphållare i form av djur med vingar. 
Senare blyinfattad glaskupa. För frakt, kontakta oss för offert.

#311 Kaffekvarn 1920-1930 tal

#312 Svepask

#313 Lars Hallstan Järvsö Keramik, vaser 2 stycken
1st H 11 cm, Diameter 10 cm. 1st H 10 cm, Diameter 8.5 cm.

#314 Gustavsberg blåvit kruka
Stenmassa.

#315 Hämtare metall, W. Bäcklund Skellefteå
4 liter.

#316 Bok, händelser man minns, tryckt 1979



#317 Bringare & kruka, Made in England
Bringare Burleigh Ironstone, Staffordshire England. H 18 cm. 
Kruka Staffordshire Evergreen. H 10 cm, Diameter 15.5 cm.

#318 Bijouterier, pärlhalsband, 3 stycken + brosch

#319 Rörstrand "Fix" ugnsfat, 2 stycken
1st L 35 cm, B 20 cm. 1st L 29.5 cm, B 17 cm.

#320 Rörstrand "Gratina" ugnsfat + ugnssäker gryta 
Norge
Fat L 35 cm, B 21 cm. Gryta H 14 cm, Diameter 21 cm.

#321 Vaser keramik, 3 stycken

#322 Parfym-set, 1940-1950 tal
Fodral i metall. Insatser glas. Spegel i lock.

#323 Radio Luxor "Colibri"

#324 Järngryta
Ny i originalkartong. Stående på tre ben.

#325 Carl Fagerlund Orrefors, taklampa
För frakt, kontakta oss för offert.

#326 Carl Harry Stålhane Rörstrand "Entré" skålar, 2 
stycken
Glaserad keramik. Blå & gul.

#327 Tennkanna Barock-stil, 1800-1900 tal
Handtag med drakhuvud. Märkt Zinn.

#328 Arthur Percy Gefle "Vinranka" chokladkanna

#329 Byst gips "Påsklilja"
Monterad på träplatta.

#330 Monica Backström Kosta Boda "Höna" 

#331 Figurin gips "Flodhäst"

#332 Vägglampor 1 par, tillskriven Hans Agne 
Jakobsson, retro 1950-1960 tal

#333 Ljusplåt mässing, 1900-tal
Dekor av ren. 2st ljushållare.

#334 Spegel s.k solspegel, 1900-tal
Guldförgyllt trä. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#335 Väggrelief gjutjärn, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#336 Parti handdukar
Osorterat. Begagnade.

#337 Eldgaffel smide, 1900-tal

#338 Paraplyställ 1900-talets första hälft
Svartmålat trä. Lös överdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#339 Sidobord 1900-tal
Svarvad stomme, tredelad fot. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#340 Rörstrand "Grön Anna" 28 delar
6st mattallrikar, Diameter 24 cm. 6st förrättstallrikar, Diameter 20 
cm. 6st assietter, Diameter 18 cm. 6st djuptallrikar, Diameter 20 
cm. 1st serveringsfat, L 35 cm, B 26 cm. 1st såsskål. H 8.5 cm, 
Diameter 11.5 cm. 1st tillbringare. H 13.5 cm, Diameter 12 cm. 
1st gryta med lock. H 10 cm, Diameter 18 cm.

#341 Hjort Knudsen soffa, mocca
2-sitsig. Lösa sidokuddar & ryggplymåer.

#342 Hjort Knudsen fåtölj, mocca
Snurrmodell. Fast stoppade plymåer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#343 Spark
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#344 Spark
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#345 Bok Utviksvägen i ord och bild
Red. Roland Mårtensgård.



#346 Klädhängare för dörr, modern
Metall.

#347 Stig Lindberg Gustavsberg Fajans, fat, 
studiohanden
No: R146/76.

#348 Figurin porslin, häst

#349 Kosta Boda "Cabana" vas, no: 7041103

#350 Mortel marmor
Stöt medföljer.

#351 Mortel gjutjärn
Stöt medföljer.

#352 Blomkruka terrakotta

#353 Ljusstakar nysilver 1 par, 1900-tal

#354 Ljusstakar nysilver 1 par, C.G Hallberg, rokoko-
stil 1900-tal

#355 Kandelaber "Aida" metall
7st ljushållare.

#356 Ljusstakar metall, 2 par
1 par H 25 cm. 1 par H 50 cm & H 30 cm.

#357 Ljusstakar "Norrbyskär" 1 par

#358 Georg Jensen "Cobra" ljusstakar metall, 1 par

#359 Ljusstakar metall, 1 par

#360 Ljusstakar metall, 1 par

#361 Kockum järngryta 4L

#362 Gryta gjutjärn
Frankrike. Ca 4L.

#363 Ytterfoder keramik, 1 par

#364 Arabia tallrikar keramik, 9 stycken

#365 Gustavsberg "Argenta" 6 delar
1st fat, mått 21x21 cm. 4st fat, no: 957. Diameter 8 cm. 1st fat, no: 
A251. Diameter 6.5 cm.

#366 Snapsglas tenn, 8 stycken
Norskt handarbete.

#367 Hertha Bengtson Rörstrand "Blå Eld" 2 delar
Kanna, H 18.5 cm. Skål, Diameter ca 10 cm.

#368 Silvercrest ångstrykjärn

#369 Servisdelar glas, 23 delar
12st mattallrikar, Diameter 22.5 cm. 11st assietter, Diameter 19 
cm.

#370 Kopparhink 1800-1900 tal

#371 Korg

#372 Överlakan med spets, 5 stycken
Begagnade.

#373 Marianne Westman Rörstrand, fat

#374 Klädhängare metall, 6 stycken

#375 Bordslampor-fönsterlampor Royal, 1 par
Keramik. För frakt, kontakta oss för offert.



#376 Bordslampa-fönsterlampa keramik, modern

#377 Bordslampa-fönsterlampa metall, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#378 Bordslampa-fönsterlampa metall, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#379 Bordslampa-fönsterlampa metall, Hallbergs, 
modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#380 Bordslampa-fönsterlampa IKEA, modern
Metall.

#381 Bordslampa-fönsterlampa metall, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#382 Hylla string-modell
Stomme stål. 2st hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#383 Hylla modern
4st hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#384 Vedkorg metall/plåt

#385 Paraplyställ gjutjärn, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#386 Sot-set järnsmide
3st delar + ställning. För frakt, kontakta oss för offert.

#387 NilsJohan "Guldi" smörgåsgafflar, 6 stycken

#388 Silverskedar, 6 stycken, svenskstämplade W.N.L 
1956

#389 Silverskedar "Olga" 12 stycken, 
svenskstämplade
Etui medföljer.

#390 Skaldjursbestick nysilver, 18 delar
6st + 12st.

#391 Parti bestick nysilver
Olika modeller, bland annat Olga.

#392 Silverdosa
Med gravyr "På 60-årsdagen av vänner".

#393 Armbandsur dam, 3 stycken
2st Certina.

#394 Silver, 3 delar
Gräddkanna. Sockerskål. Bricka. Rikt graverade.

#395 Kamera Lumix DMC-FZ8

#396 Kniv samearbete + fickkniv

#397 Punchmuggar silver, 13 stycken, 
svenskstämplade

#398 Parti örngott, 14 stycken
Med diverse brodyrer. Begagnade.

#399 Bestickuppsättning nysilver, Sheffield England, 
18 delar
Schatull medföljer.

#400 Ljuslyktor, 2 stycken

#401 IKEA keramik, 2 delar
Fat, mått 43x31 cm. Spillkum. H 10 cm, Diameter 31 cm.

#402 Arabia "Arctica" 3 delar
Skål. H 11 cm, Diameter 24 cm. Skål. H 9.5 cm, Diameter 21 cm. 
Fat, mått 35x25 cm.

#403 Parti Scandia tenn
12st glöggmuggar. 7st muggar. H 7 cm, diameter 7 cm. 4st 
snapsglas. 2st cocktailglas.

#404 Vägglampa mässing/glas

#405 Vägglampa LampGustaf AB



#406 Kobratelefon 1950-1960 tal
Blå.

#407 Telefon bakelit, 1960-tal

#408 Matservis Rosenthal "Sanssouci" 55 delar
10st mattallrikar, Diameter 25 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 
22 cm. 11st assietter, Diameter 17 cm. 12st djuptallrikar, 
Diameter 22.5 cm. 6st uppläggningsfat. 2st karotter. 1st bringare. 
1st såsterrin. För frakt, kontakta oss för offert.

#409 Gustavsberg Kaffeservis benporslin, 33 delar
12st assietter, Diameter 19 cm. 11st fat, Diameter 13.5 cm. 8st 
koppar. H 7 cm, Diameter 8 cm.

#410 Parti Höganäs keramik
6st skålar. 5st assietter, Diameter 20 cm. 4st äggkoppar. 2st små 
skålar. 2st kannor.

#411 Hammersley England kaffeservis, 41 delar
12st assietter, Diameter 18 cm. 12st fat, Diameter 13.5 cm. 12st 
koppar. 1st kanna. 1st fat. Fat med gräddkanna. 1st sockerskål.

#412 Kaffeservis Japan, 20 delar
6st assietter, Diameter 18.5 cm. 5st fat, Diameter 14.5 cm. 6st 
koppar. H 6 cm, Diameter 9.5 cm. 1st kanna. 1st gräddkanna. 1st 
sockerskål.

#413 Rörstrand matservis, 59 delar
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 
20.5 cm. 12st assietter, Diameter 17 cm. 12st djuptallrikar, 
Diameter 20 cm. 1st kanna. 1st såsterrin. 1st fat. 4st 
uppläggningsfat. För frakt, kontakta oss för offert.

#414 Kaffeservis Bavaria, 39 delar
12st assietter, Diameter 17 cm. 12st fat, Diameter 14 cm. 11st 
koppar. H 5.5 cm, Diameter 8 cm. 1st fat, Diameter 30 cm. 1st 
kanna. 1st sockerskål. 1st gräddkanna.

#415 Glasskålar 1 par, moderna
Blåtonade.

#416 Diverse fat, 5 stycken
Osorterat.

#417 Diverslåda s.k fyndlåda

#418 Symaskin Bernina Electronic

#419 Köksutrustning, mixerstavar 2 stycken + mixer
Begagnade.

#420 Diverselåda s.k fyndlåda

#421 Parti diverse rostfritt

#422 Mixer med tillbehör

#423 Diverselåda s.k fyndlåda

#424 Diverselåda s.k fyndlåda

#425 Diverselåda s.k fyndlåda
Rostfritt, med mera.

#426 Takplafond

#427 Päls, storlek ca 38-40

#428 Carl Fagerlund Orrefors taklampa

#429 Taklampa Gustaviansk stil, 1900-tal
Stomme mässing. Kristallprismor, någon prisma saknas.

#430 Taklampa 1900-tal
Stomme mässing. Kristallprismor, några saknas.

#431 Takkrona Gustaviansk stil, 1900-tal
El samt 4st ljushållare. Stomme mässing. Kristallprismor, lösa 
prismor medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#432 Takkrona rokoko-stil, 1900-tal
El, 6st lamphållare. Stomme mässing. Kristallprismor. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#433 Taklampa Markslöjd
Metall.



#434 Orrefors glasuppsättning, 35 delar
5st grogglas. H 13 cm, Diameter 8 cm. 10st selterglas. H 9 cm, 
Diameter 5.5 cm. 11st whiskyglas. H 7 cm, Diameter 7 cm. 9st 
snapsglas. H 6.5 cm, Diameter 4.5 cm.

#435 Glasuppsättning slipad dekor, 25 delar
2st ölglas. H 17 cm, Diameter 7 cm. 12st sherryglas. H 9 cm, 
Diameter 6.5 cm. 11st likörglas. H 7 cm, Diameter 6 cm.

#436 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda "Tulip" 
assietter, 6 stycken

#437 Ljusstakar kristall, 1 par

#438 Glasskål på fot

#439 Glasskål

#440 Henrik Sjölin Skärså glashytta, skål
Signerad 04.

#441 Kosta skål, Orrefors skål + Orrefors "Hallon" 
ljuslykta
Kosta skål H 7 cm, Diameter 11 cm. Orrefors skål H 8 cm, 
Diameter 12 cm. Ljuslykta H 7 cm, Diameter 11 cm.

#442 Glas, 3 delar
Holmegaard karaff. H 23.5 cm. 1st karaff, H 22 cm. 1st oljekanna, 
H 14 cm.

#443 Olle Alberius Orrefors, snapsglas 5 stycken
Etikettmärkta.

#444 Boda Nova fotglas, 11 stycken

#445 Fotglas, 10 stycken
Grön fot. Slipad dekor vindruvor.

#446 Bordsdekorationer/glas, 3 stycken

#447 Whiskyglas, 6 stycken

#448 Fotglas, 11 stycken

#449 Fotglas, 12 stycken
Gul & blå fotkula.

#450 Vinglas, 12 stycken

#451 Vaser, 5 stycken
Varierande storlekar.

#452 Parti diverse glas
Osorterat.

#453 Timo Sarpaneva Iittala "Kekkerit" ölglas, 4 
stycken

#454 Bertil Vallien Kosta Boda Artist Collection, vas

#455 Eugen Montelin Reijmyre "Troll i trädstam" vas, 
signerad

#456 Diverse glas
Skålar pressglas. Godis/karameller.

#457 Timo Sarpaneva Iittala "Festivo" ljusstakar, 2 
stycken

#458 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" 9 stycken + 
"Aslak" 6 stycken
Ultima Thule H 10 cm, Diameter 4 cm. Aslak H 6 cm, Diameter 5 
cm.

#459 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" 
rödvinsglas, 7 stycken

#460 Tapio Wirkkala Iittala "Solaris" skålar, 3 stycken

#461 Tapio Wirkkala Iittala "Aslak" glas, 8 stycken

#462 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" ölglas, 8 
stycken



#463 Orrefors ljusstake

#464 Kjell Engman Kosta Boda ljusstake

#465 Ewald Dahlskog Bo Fajans keramik, vas
No: D 51.

#466 Tennljusstake

#467 Ljusstake smide, 1800-1900 tal
Vriden stomme, fyrdelad fot. 3st ljushållare.

#468 Kandelaber mässing, 1900-tal
5st ljushållare.

#469 Ljusstakar mässing, 1 par

#470 Ljusstakar smide 1 par, 1900-tal
Vriden stomme, tredelad fot.

#471 Ljusstake förgylld metall
4st ljushållare. Dekorationer av löv.

#472 Golvvas glaserad keramik
No: 1142/50.

#473 Rörstrand keramikskål, Drejargruppen

#474 Bordsuppsats nysilver, Jugend
Saknar glasinsats.

#475 Träfat laskad, 1800-tal

#476 Påskdekorationer, 3 delar
Trätupp signerad AE, H 33 cm. Påskkärring. Påskkyckling papp, 
H 12 cm.

#477 Febe keramik, 3 delar
1st H 20 cm, Diameter 14 cm. 1st H 19 cm, Diameter 14 cm. 1st 
H 13 cm, Diameter 14 cm.

#478 Teckningar signerade Almrot, 3 stycken
Ramade, olika storlekar.

#479 Akvarell "Same" signerad Almrot

#480 Akvarell okänd konstnär, signerad 1970

#481 Färglitografi otydlig signatur
No: 80/295.

#482 Barbro Nilsson tryck, signerad

#483 P. Kleen akvarell, signerad -91

#484 Evy Låås färglitografi, signerad -76
No: 9/275.

#485 Karta över Uppsala, tryck efter Magdalena 
Koronynska
Signerad i tryck.

#486 Litografi "Tarrega: Recuerdos de la alhambra" 
otydlig signatur
No: 21/80.

#487 Carl Gunnar von Gegerfelt färglitografi, signerad
no: 198/210.

#488 Säkerhetssele

#489 Målarpenslar, 6 stycken
Non Drop. 120mm. Nya.

#490 Vedklyv järn
Svartlackad. Ny.

#491 Vedställning järn
Svartlackad. Ny.  För frakt, kontakta oss för offert.

#492 Eldkorg järn
Svartlackad. Ny. För frakt, kontakta oss för offert.



#493 Skänkskåp allmoge, 1700-1800 tal
Delbart. Överdel dörrpar med bakomliggande hyllplan & 
skedholk. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare 
bemålat. Blå originalfärg kan ses på vissa ställen.

#494 Stolar Leksands-modell, Bengt Olsson Söräng, 6 
stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#495 Barnsäng "Bil" 
För frakt, kontakta oss för offert.

#496 Överlakan med spets, 8 stycken
Begagnade.

#497 Byrå fanerad teak, 1950-1960 tal
Uppsats med fyra lådor och skjutdörrar glas. Utdragbar skiva. 
Underdel med 3 lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#498 Karmstolar Carl Larsson stil, 1 par, 1900-talets 
första hälft
Ribbor i rygg och armstöd. Löst stoppad sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#499 Bord 1940-1950 tal
Skiva med alrotsinlägg. 4st kopplade ben i form av kolonner. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#500 Arkivskåp teakfaner, 2 stycken, 1960-tal
2st jalusiluckor vardera. Stomme metall. Nycklar saknas. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#501 Anders Zorn tryck "Kajuta"
Löst blad.

#502 Byrå teakfaner, 1950-1960 tal
4st lådor, infällda handtag. Skjutdörr med bakomliggande 
hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#503 Skrivbord furu, 2 lådor
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#504 Golvfläkt
För frakt, kontakta oss för offert.

#505 Golvlampa modern
Stomme metall. 2st böjbara lamphållare. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#506 Sidobord 1940-1950 tal
Med tidningsdel.Skiva med kakelinlägg.För frakt, kontakta oss för 
offert.

#507 Sidobord 1940-1950 tal
Med tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#508 Byrå 3 lådor, 1940-1950 tal
Beslag original. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#509 Stolar furu 1 par, 1940-tal
Hel rygg med utskuren dekor. Bemålad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#510 Mårten Andersson omslag "Serenad" signerad
No: 161.

#511 Stolar 1 par, 1940-tal
Svarvade, kopplade ben. Svarvade ryggpinnar. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#512 Bokhylla 1940-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#513 Vitrinskåp 1990-tal
Delbart. Körsbär. Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan 
i glas. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#514 Skåp 1980-1990 tal
Glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. Nedtill 2st lådor. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#515 Golvlampa 1940-1950 tal
Stomme trä/mässing. Tredelad fot mässing. Senare lampskärm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#516 Golvlampa modern
Kromad metallstomme. För frakt, kontakta oss för offert.

#517 Golvlampa 1980-1990 tal
Stomme mässing. 2st böjbara lamphållare. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#518 Barskåp 1950-1960 tal
Fanerad med valnöt. Vikbara dörrar med bakomliggande 
barinredning. För frakt, kontakta oss för offert.



#519 Sidobord 1970-1980 tal
Svarvad stomme, fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#520 Mårten Andersson färglitografi "Tillsammans 
mot Bergen" signerad
No: 57/300. Ur serien "Serenad".

#521 Golvspegel modern
Svartlackad ram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#522 Spegel modern
Silverfärgad ram. Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#523 Trappstege metall
Gummiklädda fotsteg. För frakt, kontakta oss för offert.

#524 Balkonggrupp, 3 delar
Bord med fäste för räcke. 2st hopfällbara stolar, stomme trä/
metall. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 87 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#525 Soffbord metall
Stomme & skiva i metall. Skiva ciselerad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#526 Hylla modern
Vitlackad spånskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#527 Matgrupp körsbär, 1990-2000 tal
Made in Spain. Bord med 2st iläggsskivor. H 74 cm, total L med 
skivor 240 cm. 6st stolar, fast stoppad sits. Sitthöjd 48 cm, 
rygghöjd 102 cm.

#528 Byrå 4 lådor, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#529 Fåtölj skinn, Club-modell, 1980-1990 tal
Lös sittdyna. För frakt, kontakta oss för offert.

#530 Mårten Andersson färglitografi "Mannen från 
Bergen" signerad
No: 57/300. Ur serien "Serenad".

#531 Vädringsställ
För frakt, kontakta oss för offert.

#532 Byrå 1940-1950 tal
2st större lådor. 2st mindre lådor. Nyckel saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#533 Handdukshållare teak, 1990-2000 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#534 Fåtöljer med fotpall, 1 par, 1900-talets senare del
Stomme böjträ. Fårskinnsklädsel. För frakt, kontakta oss för offert.

#535 Bokhylla Funkis, 1940-1950 tal
Hyllor vardera sida. Mittdel låda samt dörr med bakomliggande 
hyllplan. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#536 Matta Indo Gabbeh, Wool Pile
För frakt, kontakta oss för offert.

#537 Matta IKEA "Ådum"
För frakt, kontakta oss för offert.

#538 Matta Willton
För frakt, kontakta oss för offert.

#539 Äkta matta Nain
För frakt, kontakta oss för offert.

#540 Parti handdukar, 17 stycken
Begagnade.

#542 Tidskrifter tåglitteratur
Osorterat. Utländska. Samt DVD Märklin.

#543 Noch byggsatser, 6 stycken
Nya i originalkartonger.

#544 Märklin, 3 delar
1st lok, Schienenbus-Motorwagen VT 98 DB. 1:220. 1st lok, mini-
club 88785. 1:220. 1st mini-club Bausatz PKW-Set 8904.

#545 Parti tillbehör för modelltåg
Osorterat. Både nytt och begagnat.

#546 Lampskärmar opalglas, 2 stycken

#547 Skrivbord teak, 1950-1960 tal
Låda i mitten. 3 lådor ena sida. Dörr ena sida, går ej att öppna. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.



#548 Jerker Andersson färglitografi, signerat 
provtryck

#549 Pall hopfällbar
Vitlackad.

#550 Mårten Andersson färglitografi "Frieriet" 
signerad
No: 57/300. Ur serien "Serenad".

#551 Kornischer Nyge Haglund AB, 5 stycken
3st L 160 cm, D 17 cm. 1st L 173 cm, D 17 cm. 1st L 100 cm, D 
17 cm.

#552 Soffbord 1970-1980 tal
Lös skiva med klaffar. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#553 Parti diverse textilier
Lakan, dukar, med mera. Begagnade. Osorterat.

#554 MC-handskar 1 par, sälskinn, storlek 8
Äkta läderarbete.

#555 Båtmotor inombordare "Grästorpare" Fors motor
För frakt, kontakta oss för offert.

#556 Olle Wiklund träskulptur, signerad 1989
Konstnär från Bergvik, Hälsingland. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#557 Stig Lindberg "Skotte" sparbössa
Röd.

#558 Kandelaber mässing, ljusstakar mässing 1 par + 
ljussläckare mässing
Kandelaber 4st ljushållare. H 15 cm, Diameter 18 cm. Ljusstakar 
H 16 cm.

#559 Veckad skål med strutvas + ytterfoder
Skål med nysilverfot. H 36 cm, Diameter 22 cm. Ytterfoder H 14 
cm, diameter 19 cm.

#560 Kandelaber trä, 1900-tal
7st ljushållare.

#561 Iiisakki Järvenpää kavallerikniv, signerad
Dekoration av hästhuvud.

#562 Stämpelyxa märkt VN

#563 Yxa s.k guldyxa, S-A Wetterlings yxfabrik Storvik
Signerad SAW EX.

#564 Sparrbila 1800-tal

#565 Pipstånka allmoge, 1700-tal
Laskad. Monogram.

#566 Instrument för trägängning
Totalt 3 delar.

#567 Plastförpackning slang

#568 Munkpanna 1800-tal

#569 Trasmattor, 6 stycken
1st röd L 195 cm, B 60 cm. 1st röd L 95 cm, B 60 cm. 1st 
spräcklig L 200 cm, B 60 cm. 1st spräcklig L 110 cm, B 60 cm. 
1st gul & blå L 215 cm, B 60 cm. 1st gul & blå L 120 cm, B 60 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#570 Trasmattor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#571 Örngott, 16 stycken
Med spets & brodyr. Begagnade.

#572 Lakan, 8 stycken
Med spets. Begagnade.

#573 Vattenhyacintmatta 
Oanvänd. För frakt, kontakta oss för offert.

#574 Keramikkrukor, 2 stycken
Blå glasyr. Med tillhörande fat. 1st H 18 cm, Diameter 38 cm. 1st 
H 15 cm, Diameter 30 cm.

#575 Keramikkrukor 1 par
Blå glasyr. Med tillhörande fat. För frakt, kontakta oss för offert.



#576 Silverskedar, 2 stycken + ströare silver

#577 Parti bestick nysilver, 40 delar
Varierande storlek. Olika modeller.

#578 Ljusstake mässing, Barock-stil, 1900-tal
8-kantig fot.

#579 Spotlights halogen, 6 stycken
Nya i originalförpackning.

#580 Nattljusstakar mässing 1 par, Morells Gjuteri 
Mora

#581 Signalhorn mässing, 1900-tal

#582 Pall furu

#583 Skrin allmoge, 1800-tal
Senare bemålad och lackad. Nyckel finns.

#584 Alessi karaff + Drosselmeyer nötknäppare
Nya i originalkartonger.

#585 Rubicson våffeljärn
Ny i originalkartong.

#586 Bertil Lindgren färglitografi "Af Chapman" 
signerad
Saknar glas. No 251/350.

#587 Papyrusmålning Egyptiskt motiv

#588 Papyrusmålning Egyptiskt motiv

#589 Papyrusmålning Egyptiskt motiv

#590 Vitrinskåp nyrokoko
Delbart. Glasade dörrar med bakomliggande hyllplan i glas. 
Nedtill 3st lådor. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#591 Chiffonjé valnöt, sekelskiftet
Låda i överkant. Skrivdel med lådor, fack & dörr med förvaring. 
Nedtill 3st lådor. Nyckel finns. Lås på klaff svårstängd. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#592 Klädskåp ekfaner, 1930-1940 tal
Dörr med spegel, bakomliggande hyllplan. Nedtill låda. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#593 Luma LE 202 & LE 202A, radio/förstärkare, 2 
stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#594 Vitrinskåp 1990-2000 tal
Delbart. Överdel & nederdel med 3 glasade dörrar, 
bakomliggande hyllplan.

#595 Hörnskänk Forsa Hälsingland, allmoge 
1700-1800 tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Saknar lås. Senare 
bemålad.För frakt, kontakta oss för offert.

#596 Matgrupp furu
Bockbord med 2st klaffar. H 74 cm, total L 270 cm, utan skivor L 
180 cm.  6st stolar. Sitthöjd 46 cm, rygghöjd 102 cm.

#597 Stolar 3 stycken, allmoge 1700-1800 tal
2st s.k 12-stegsstolar. 1st med svarvade, kopplade ben. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#598 Radiomöbel Centrum, 1950-tal
Med skivspelare, rullbandspelare, radio. Dörr vardera sida. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#599 Skänk valnöt, 1900-talets första hälft
2 lådor. Beslag original. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#600 Radio Grundig
Med kassettspelare.

#601 Byrå 6 lådor, Bodafors, design Tage Olofsson
Knopphandtag. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#602 Byrå 7 lådor, furu, 1950-tal
Infällda handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#603 Byrå 5 lådor, idegran, 1970-1980 tal
2st små lådor, 3st större lådor. Beslag original. För frakt, kontakta 
oss för offert.



#604 Skrivbord 5 lådor
Beslag original. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#605 Bokhylla 1970-1980 tal
3st lådor. Hyllplan. Beslag original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#606 Toalettbordsöverdel teak, 1950-1960 tal
2st lådor. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#607 Byrå Gustaviansk stil, 1900-talets mitt
3 lådor. Senare bemålad. Senare handtag. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#608 Skåp/byrå teak, 1950-1960 tal
4st lådor. Dörr med bakomliggande hyllplan. Beslag original. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#609 Dragkista alrotsfaner, 1800-tal
3 lådor. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#610 Stolar ek, 4 stycken
Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#611 Sängbord "Casino" Sven Engström & Gunnar 
Myrstrand, Tingströms
Låda med knoppar. Hylla. För frakt, kontakta oss för offert.

#612 Fåtöljer s.k Bergere 1 par, Gustaviansk stil, 
1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#613 Fåtölj Barcelona-kopia, 1900-tal
Stomme stål. Lösa skinnplymåer. För frakt, kontakta oss för offert.

#614 Soffbord teak, 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#615 Bockbord 1800-tal
Låda i sarg. Lös skiva. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#616 Sidobord 1930-1940 tal
Med tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#617 Sidobord 1930-1940 tal
Med tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#618 Fällbord 1700-1800 tal
Svarvad stomme med skuren dekor. Tredelad fot, med lagningar.

#619 Stege trä, hopfällbar
För frakt, kontakta oss för offert.

#620 Karmstol Sandvik furu, 1990-tal
Svarvade pinnar. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#621 Soffa furu, modern
Fällbart lock med underliggande förvaring. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#622 Golvlampa modern
Stomme metall. Reglerbar lamphöjd. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#623 Golvlampa Fagerhults, 1970-1980 tal
Reglerbar höjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#624 Golvlampa mässing, 1970-1980 tal
2st lampskärmar. Reglerbar höjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#625 Dammsugare Bosch Flexxo serie 4
21.6V. För frakt, kontakta oss för offert.

#626 Tamburmajor 1980-1990 tal
Metall. Delbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#627 Kista s.k sjömanskista, 1800-1900 tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#628 Sängbord 1 par, 1970-1980 tal
2st lådor med knopp. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#629 Trädgårdsstolar Jutlandia, 4 stycken
Konstrotting. Positionsstolar. Hopfällbara. 4st dynor Ashby 
Garden. För frakt, kontakta oss för offert.

#630 Kaffekvarn 1920-1930 tal
Trä/metall.

#631 Bordslampa-fönsterlampa 1980-1990 tal
Mässing/alabaster.



#632 Kaffekvarn 1930-1940 tal
Trä/metall.

#633 Kandelaber mässing, 1900-tal
5st ljushållare.

#634 Kaffekvarn 1980-1990 tal
Trä/metall.

#635 Silvercrest äggkokare
Originalkartong medföljer.

#636 Digital fotoram LED
Ny i originalkartong.

#637 Spegel 1900-tal
Ram i gips. Dekoration av örn. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#638 Spegel 1900-tal
Ram i brons. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#639 Damejeanne bruntonat glas

#640 Flätad korg

#641 Kopparbalja 1800-1900 tal
Märkt L. Ferm Torsåker.

#642 Brickor metall, 4 stycken

#643 Ringus "Tilda" ytterbelysning
Ny i originalkartong.

#644 Kopparpannor 2 stycken, 1900-tal
1st Skultuna 2L. 1st omärkt.

#645 Vägglampor metall IKEA, 1 par

#646 Fönsterlampor 1 par, 1970-1980 tal
Metall.

#647 Arabia porslin, 4 delar
Olika modeller.

#648 Mortel järn + gryta

#649 Massageapparat Intra original

#650 Flätad korg med lock

#651 Tidningsställ rotting, 1950-1960 tal
Frostat glasskiva. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#652 Barometer 
Med termometer, hygrometer & klocka. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#653 Kökspall
2st steg. Stomme metall. Steg i plast. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#654 Mikrovågsugn Whirlpool

#655 Tavla-tryck 

#656 TV Panasonic "Viera" 42"
Modell TH-37PX7E. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#657 Stiga Play Off, hockeyspel
Begagnad. Sverige vs Finland. Komplett.

#658 Textilkorg med lock, spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#659 Textilkorg
För frakt, kontakta oss för offert.

#660 Silvercrest robotdammsugare
Komplett.



#661 Mårten Andersson olja på plywood, signerad 
1964
För frakt, kontakta oss för offert.

#662 Elljusstakar, 4 stycken
Bland andra "Jul 192/74".

#663 Parti diverse rostfritt
Begagnat. Osorterat.

#664 Parti diverse rostfritt
Begagnat. Osorterat.

#665 Rörstrand "Concord" 97 delar
13st mattallrikar, Diameter 24 cm. 14st förrättstallrikar, Diameter 
21 cm. 14st djuptallrikar, Diameter 20 cm. 26st assietter, 
Diameter 17 cm. 12st fat, Diameter 13.5 cm. 3st karotter. 3st 
uppläggningsfat. 1st kanna. 9st koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm. 
1st såsterrin. 1st sockerskål. 1st gräddkanna. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#666 Raija Uosikkinen Arabia "Pirtti" 18 delar
7st mattallrikar, Diameter 24 cm. 9st djuptallrikar, Diameter 19.5 
cm. 2st skålar. H 7 cm, Diameter 15 cm.

#667 Rostfri hämtare + Gefle kanna & vaser, 2 stycken

#668 Arabia kaffeservisdelar, 14 delar
6st koppar. H 5 cm, Diameter 9 cm. 6st fat, Diameter 14.5 cm. 1st 
gräddkanna. 1st sockerskål.

#669 Textilkorg rotting
För frakt, kontakta oss för offert.

#670 Textilkorg rotting
För frakt, kontakta oss för offert.

#671 Ljusstakar nysilver 1 par, Barock-stil, 1900-tal

#672 Bordskanon gjutjärn, replika
Med lavett.

#673 Bordslampa-fönsterlampa RAF
Stomme mässing.

#674 Bestick Boda Nova, 45 delar
8st knivar, L 21 cm. 8st skedar, L 20 cm. 8st gafflar, L 20 cm. 6st 
gafflar, L 17 cm. 4st skedar, L 17 cm. 5st knivar, L 18 cm. 6st 
kaffeskedar, L 13 cm.

#675 Hattask skinn, 1800-1900 tal
Nyckel saknas.

#676 Väggur 1900-tal
Stomme förgyllt gjutjärn. Saknar nyckel.

#677 Hushållsvåg Lindells, 1930-1940 tal

#678 Höganäskruka 10L

#679 Väggur Junghans
Nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#680 Parti lakan & örngott
Osorterat. Begagnat.

#681 Parti handdukar
Osorterat. Begagnade.

#682 Taklampa Hans Agne Jakobsson, modell T/617 
Markaryd
Etikettmärkt. Metall och plast. För frakt, kontakta oss för offert.

#683 Taklampa 1950-1960 tal
Stomme mässing. 6-armad. För frakt, kontakta oss för offert.

#684 Taklampa 1950-1960 tal
Mässing/teak. 5st lamphållare. Skärmar original. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#685 Taklampa 1970-1980 tal
Stomme mässing. Skärm kristallglas.

#686 Lampskärm 1940-1950 tal

#687 Ljuslykta
Fot Grillby mässing. Kupa glas.



#688 Silkesmatta Persien
Bruksslitage. Mått 245x160 cm.

#689 Sven-Olof Sundberg Storvik, smidda ljusstakar, 
4 stycken

#690 Båstad Industri AB "Micro Monitor" skyddssko 
Storlek 39, 1 par
Nya. Svarta.

#691 Taisto Kaasinen Uppsala ekeby "Viking" no: 6064

#692 Raptor LED arbetslampa 30W
Ny i originalförpackning.

#693 Varseljacka-regnjacka Helly Hansen, Storlek M

#694 Gefle "Percy" teservis, 21 delar
6st koppar. H 6 cm, Diameter 10 cm.6st fat, Diameter 15.5 cm.6st 
assietter, Diameter 18 cm.Kanna.Sockerskål.Gräddkanna.

#695 Järvsö konstglashytta, fönsterlampor 3 stycken 
+ skål & svan

#696 Kameror, 2 stycken
Konica TC-X.Chinon CM-4.Objektivglas Super-Takumar 1:2 
35mm.

#697 Kamera Minolta Dynax 500si
Objektiv Tamron No: 206017 medföljer.

#698 Cykel Kroon 26"
3 växlad. Begagnad.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#699 Per Englund olja på duk, signerad 1986
För frakt, kontakta oss för offert.

#700 Kohud

#701 Hängskåp Forsa Hälsingland, allmoge 1700-1800 
tal
Dörr med bakomliggande hyllplan och skedholk. 3st trekantiga 
lådor. Förvaringsdel. Senare bemålad. Lås & nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#702 Trädgårdsstolar Jutlandia, 4 stycken
Trä. Positionsstolar. Hopfällbara. Reglerbar rygg. Dynor medföljer. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#703 Syskrin 1940-1950 tal
Kurbitsmålad. Svarvade, kopplade ben. Diverse sytillbehör och 
mönster medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#704 Soffa 1950-tal
Lösa dynor. Omklädd med galon & nitar.

#705 Möbelgrupp Nesto, Nässjö möbelfabrik
Bord H 73 cm, B 96 cm, D 95 cm. 4st stolar, svarvade kopplade 
ben. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 62 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#706 Fåtölj med fotpall, Mio
Tygklädd. Snurrfunktion. För frakt, kontakta oss för offert.

#707 Etiennehylla 1920-1930 tal
Svarvad stomme. 5 hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#708 Rullator Carl-Oskar, utomhus
Korg medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#709 Serveringsvagn 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. För frakt, kontakta oss för offert.

#710 Pall "Tracy" Mio
Svartlackad stomme i metall. Tygklädd sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#711 Sidobord 1980-1990 tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#712 Röllakansmatta Strehög textilier
För frakt, kontakta oss för offert.

#713 Sidobord furu
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#714 Dammsugare Bosch Serie 2, 600W
För frakt, kontakta oss för offert.

#715 Golvlampa 1980-1990 tal
2-armad. Reglerbar höjd och skärmar. För frakt, kontakta oss för 
offert.



#716 Jotul S 16 C Eldstad/murspis, inklusive kassett
1st murspis Jotul S 16 C. 1st kassett Jotul 400 panorama. Total 
vikt inklusive kassett 319 kg. Nytt i obruten förpackning. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#717 Vridfönster trä/alu 3-glas vitmålad 8x15, 2 
stycken
Nya i obrutet emballage. Mått 780x1480 mm. Typ VHSAL 
106mm.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#718 Vridfönster trä/alu 3-glas vitmålad 10x9, 2 
stycken
Nya i obrutet emballage. Mått 980x880 mm. Typ VHSAL 
106mm.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#719 Skål silver Kina, omkring 1900 + fat, silverplated
Skål med dekoration av drakar. Troligtvis utländsk, otydliga 
stämplar. Vikt 1250g. H 13.5 cm, Diameter 25 cm.Fat rikt 
ciselerad, fot form av klor. Stämplad PA & SS 1730. H 3 cm, 
Diameter 30 cm.

#720 Gustavsberg spillkum, 1900-tal

#721 Diverse kartor, Hälsingland
Bland annat Järvsö, Bollnäs, Kårböle, Voxna. Osorterat.

#722 Parti vinylskivor, EP
Osorterat.

#723 Samlarbilder L. Larsson & söner, Freluga
Bandyprofiler Broberg & Bollnäs. Inplastade.

#724 Planscher papp "Bollnäs Läckerdrycker" 2 
stycken, Bollnäs nya bryggeri AB

#725 Familjebibel
Nya & gamla testamentet.

#726 Vägglampa "Gulf" 
Skärm i hårdplast.

#727 Böcker, Bollnäs Finnskog & Söräng
Bollnäs Finnskog av Helge Törnros. Söräng, en gårds och 
bygdekrönika.

#728 Böcker Scania, 3 stycken

#729 Skylt gjutjärn "Lancashire & Yorkshire railway" 

#730 Element el, Tristar 2000W
För frakt, kontakta oss för offert.

#731 Pall 1900-tal
Bemålad.

#732 TV Panasonic 42"
Modell TX-P42U30E. Kontroll medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#733 Bobin trä, 1900-tal

#734 Parti diverse
Bijouterier. Handskar. Skärp. Glasögon.

#735 Målad korg
signerad KL 1980.

#736 Inger Persson Rörstrand ateljé, skål

#737 Tomte terrakotta, 1900-tal

#738 Sony trådlösa hörlurar
Med laddningsställ.

#739 Radio JVC
MP3, CD-spelare & kassettspelare.

#740 Anna-Lisa Thomson Uppsala Ekeby "Paprika" 
golvvas, signerad no: 1081

#741 Fotvagga
För frakt, kontakta oss för offert.

#742 Mikrovågsugn Voltage 1050W
Begagnad.

#743 Fyllehund blåst glas, 1900-tal

#744 Vin-set, karaff + glas, 6 stycken
Slipad dekor.



#745 Timo Sarpaneva Iittala "Festivo" ljusstake
Signerad TS.

#746 Lars Hellsten Orrefors "Corona" skål
Gravyr i botten.

#747 TV TCL 40"
Kontroll medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#748 Höganäskruka 5L

#749 Figuriner gips "Fåglar" 1 par

#750 Krönt trämått, 1800-tal

#751 Mortel Kolmården marmor
Stöt medföljer.

#752 Skultuna skyddsängel, mässing

#753 Instruktionsbok Volkswagen limousin och 
cabriolet, tryckt 1956

#754 Marianne Westman Rörstrand "Pomona" fat

#755 Stig Lindberg Gustavsberg, fiskfat
Porslin.

#756 Stig Lindberg Gustavsberg, gurkfat

#757 Gustavsberg "Pyro" no: 28

#758 Jie väggreliefer, 2 stycken
1st design Madeleine Hillgrund. 20x20 cm. 1st 23x17 cm.

#759 Ostkar 1800-1900 tal
Monogram EOS.

#760 Burkar kaffe, 2 stycken
H 18 cm, Diameter 12 cm. Samt 1st behållare, Merana 
barnpuder. H 15 cm.

#761 Jie väggrelief
Märkt 768.

#762 Jie väggrelief "Körsbärsblomma"
Märkt 763.

#763 Galgar retro, 4 stycken
Galonklädda med nitar.

#764 Mikroskop
Med tillhörande fodral. Begagnad.

#765 Piedestal Gustaviansk stil, 1900-tal
Marmorplatta.

#766 Piedestal 1900-tal
Guldförgyllda träben. Marmorplatta.

#767 Rörstrand "Walt Disney" 6 delar
Porslin. 2st koppar. H 5 cm, Diameter 5.5 cm. 2st fat, Diameter 11 
cm. 1st gräddkanna. 1st skål.

#768 Serveringsbricka silverpläterad, Jugend-stil

#769 Rörstrand "Grön Anna" 11 delar
8st mattallrikar, Diameter 24 cm. 1st fat. L 26 cm, B 20 cm. 1st 
karott. H 6 cm, Diameter 18 cm. 1st såsterrin. H 8 cm, Diameter 
11 cm.

#770 Kikare Telemax 2, 7x50
Begagnad. Originalfodral medföljer.

#771 Ångmaskin Wilesco
Med svänghjul.

#772 Bok, Vigslar i Norrland, tryckt 1957

#773 Bok, Hemmet och vi, tryckt 1953



#774 Parti diverse
Mullöga koppar, 1800-1900 tal. Lergök Nittsjö. Skål Harlek. H 6 
cm, Diameter 17 cm. Bytta trä Lars Ung, Arbrå. Hälsingebock, 
signerad. H 14 cm. Glaskanna, H 22 cm.

#775 Ytterfoder keramik, Western Germany, 3 stycken, 
1970-1980 tal
2st H 15 cm, Diameter 17 cm. 1st H 13 cm, Diameter 15 cm.

#776 Silverkrycka nysilver

#777 Köksstege Rörets 
Vitlackad metallstomme. Plastklädda trappsteg samt sits. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#778 Bordslampa-fönsterlampa IKEA
Stomme mässing.

#779 Parkettgolv Kährs Lecco matt lack, 3-stav
Nytt i förpackning. 25stx3.4 m2. Totalt 85 m2.För frakt, kontakta 
oss för offert.

#780 Panelskivor Moelven Regina klassisk dekor, grå 
Färg NCS S 2500-N. 18st paket x 2.92 m2. Totalt 52.56 m2. OBS! 
Paket kantstötta. Skador. För frakt, kontakta oss för offert.

#781 Laminatgolv Pergo lantgårds ek
13st paket x 1.835 m2. Totalt 23.855 m2. Nytt i förpackning. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#782 Laminatgolv Uniclic Sandstorm oak
31st paket x 2.179 m2. Totalt 67.54 m2. Nytt i förpackning. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#783 Vinylgolv Pergo classic plank, Heritage oak grey
36st x 2.105 m2. Totalt 75.78 m2. Nytt i förpackning. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#784 Vinylgolv Pergo classic plank, Heritage oak grey
36st x 2.105 m2. Totalt 75.78 m2.Nytt i förpackning.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#785 Vinylgolv Pergo Lysefjord, lodge oak brown
21st x 1.873 m2. Totalt 39.333 m2. Nytt i förpackning. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#786 Vinylgolv Pergo Otrapro, classic nature oak
13st x 2.128 m2. Totalt 27.664 m2. Nytt i förpackning. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#787 Parti diverse rostfritt
Begagnat. För frakt, kontakta oss för offert.

#788 Super 8 projektor Mark-502D + Diabildsprojektor 
Rollei P35A
Diverse tillbehör.

#789 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#790 Parti vinylskivor EP
Osorterat.

#791 Vinylskivor LP, Black Sabbath & Frank Zappa, 3 
stycken
Frank Zappa and the mothers of invention. Sabbath Bloody 
Sabbath. Black Sabbath vol. 4. Begagnade.

#792 Ishockeyspelet "Puck"
Begagnad. Komplett.

#793 Taklampa plåt, 1970-1980 tal

#794 Taklampa Gustaviansk stil, 1980-1990 tal
Guldpläterad mässing. Kristallprismor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#795 Taklampa 1950-1960 tal
Metall/glas.

#796 Taklampa mässing, 1950-1960 tal
5st lampor med opalglas. För frakt, kontakta oss för offert.

#797 Symaskin Husqvarna Automatic
Begagnad.

#798 Hörlurar Maeden Sound, Japan
Stereo-mono. 8 ohms. Begagnade.

#799 Parti vinylskivor
Osorterat.

#800 Vinylskiva EP "Oblekt Sulfat" En liten fin fabrik, 
Sandarne



#801 Wray London Prisma med lins, Process prism & 
Apo Process lustrar
Prisma 3½ inches, No: 2180.Lins 25 inches, No: 80127.

#802 Kängor LaCrosse 1 par, storlek 44
Fodrade. Skick som ny.

#803 Bok, Gävleborgs läns bygd och folk, tryckt 1950

#804 Slaglåspistol
Defekt. Saknar delar.

#805 Solglasögon "Lunette" Diane von Furstenberg
Originalfodral medföljer.

#806 Bok, mopeder i Sverige 1962-1972, Lars Golbe

#807 Böcker bilar, 4 stycken

#808 Pistolhölster, 2 stycken

#809 Parti mynt, före 1961-68

#810 Parti mynt före 1936 + diverse sedlar
Mynt vikt 82g.

#811 Påsktuppar, 3 stycken
1st dalatupp, lagad. H 25 cm.

#812 Dragspel Meteor

#813 Gasolkök Primus + gasoltub
Gasol finns i tub. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#814 Mynt koppar, 9 stycken
1st 2-öre 1748. 4st 2 skilling Banco, 1835, 1842, 1845, 1851. 4st 
1 skilling Banco, 1802, 1820, 1821, 1825.

#815 Mynt, 20 stycken
16st 2-kronor 1971. 4st 5-kronor 1972.

#816 Parti mynt koppar
Osorterat.

#817 Mynt koppar
4st 1-öre, 1738, 1740, 1751, 1761. 1st 1/4 skilling, 1802. 7st 1/2 
skilling, 1802, 1805, 1809, 1819, 1821. 2st otydligt årtal. 1st 2 
skilling Banco, 1849. 1st 2-öre 1871. 1st 1/3 skilling Banco, 1851. 
1st 2-öre 1872. 1st 2-öre 1867.

#818 Baslåda Ace-bass PS 175

#819 Jerker Andersson färglitografier, 3 stycken, 
signerade
Lösa blad. No: 30/225. För frakt, kontakta oss för offert.

#820 Johan Erik Olsson "Lim Johan" affischer, 2 
stycken
"Ångbåt vid åmynning" & "Fingerkrok". För frakt, kontakta oss för 
offert.

#821 Al Wagiella färglitografi "Brasilianska" signerad
No: 146/250. Löst blad. För frakt, kontakta oss för offert.

#822 Mårten Andersson Affisch "Från Källorna" 
signerad Mårten A 2004
För frakt, kontakta oss för offert.

#823 Jerker Andersson färglitografi "Minne från Skid-
SM Bollnäs -89" signerad
Löst blad. No: 324/450. För frakt, kontakta oss för offert.

#824 Fiskespö Elbe President Salmon 2 360cm + 
fiskerulle Ambassadeur 7000 synchro
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#825 Parti diverse burkar, retro
Med mera. Begagnade.

#826 Puch Alabama årsmodell 1966
Typ VOV 1456. 3-växlad. Ramnummer 762 06 08. Nya däck 
medföljer.

#827 Åkgräsklippare Cub Cadet CC1016AF
Med elstart.

#828 Arthur Percy Gefle "Vinranka" flytande blå, 31 
delar
12st fat, Diameter 16.5 cm. 6st fat, Diameter 13 cm. 7st koppar. H 
6 cm, Diameter 11 cm. 1st kopp. H 5.5 cm, Diameter 10 cm. 5st 
koppar. H 6.5 cm, Diameter 7 cm.



#829 Sven-Åke Lindengren akvarell, signerad Ess-Å 
-84

#830 Göran Strandow akvareller, 2 stycken, signerade 
-84
1st "Skärså". Ramad 22x16 cm. 1st "Havsmotiv. Ramad 30x25 
cm.

#831 Konstböcker, 3 stycken
Picasso, född till geni. Leonardo Da Vinci, no: 18/100. 
Michelangelo.

#832 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1946
För frakt, kontakta oss för offert.

#833 Olja på duk, otydlig signatur, signerad 1923

#834 Olja på duk "Kvinnor på fält" signerad Rolf

#835 Artes Brasil keramikrelief "Fiskar" signerad

#836 Dockvagn 1920-1930 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#837 Plåtleksak Fischer, motorcykel GF 207
Made in U.S Zone Germany. Saknar nyckel.

#838 Plåtleksak Technofix, motorcykel GE 258 
Continental REcord
Made in U.S Zone Germany. U.S pat appl. Nyckel medföljer.

#839 Plåtleksak Technofix, motorcykel GE 255
Made in U.S Zone Germany. U.S pat appl. Nyckel saknas.

#840 Figurin brons "Hund"
Osignerad. Monterad på marmorplatta.

#841 Dorothy Clough Uppsala Ekeby "Fred Flinta"

#842 Tågvagn plåt "Bay & Sts. Taylor"

#843 Bok "Svenska ballader och visor" samlade av 
Evert Taube
Andra upplagan. Tryckt 1973.

#844 Bing & Gröndahl "Dukke Mary" samlardocka 
1983
Originalkartong medföljer.

#845 Sköldpaddsdocka no: 11
Med tillhörande säng och originalklädsel.

#846 Böcker, 5 stycken
Hälsingerunor 2002. Hans Lidman, Det nappar i Svartån. Röster i 
Hälsingland. Barndomsminnen Hudiksvall, 70-talet. Bålsön, ett 
fiskeläge.

#847 Samearbete, skor storlek 40

#848 Parti samearbeten
Väskor. Barnskor.

#849 Parti diverse
Plånböcker. Klockor. Afrikansk konst.

#850 Parti diverse glasögon

#851 Värmedynor, 2 stycken
Nya.

#852 Diverse dräktdelar
Hätta. Sjalar. Förkläden.

#853 Diverse dräktdelar
Förkläden. Sjal. Väska.

#854 Datorväska SVT

#855 Ripsmattor, 4 stycken

#856 Jotun "Visir" Grundfärg 10L, 2 burkar
Obrutna burkar.

#857 Mikael Vikman smidesarbete
Märkt MV 02.



#858 TV Samsung 55"
Modell QE55Q70BAT. Kontroller & kablar medföljer. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#859 JBL Soundbar Bar 2.0 All-in-one
Kontroller medföljer.

#860 Textilkorg
För frakt, kontakta oss för offert.

#861 Päls, storlek ca 40

#862 Skinnjacka Pier Paolo Rossi, storlek 50
Italien.

#863 Skinnjacka Malung, storlek 54

#864 Hyllor IKEA "Grundtal" 2 stycken
Metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#865 IKEA "Grundtal" 4 delar
Metall. Hylla med mera. För frakt, kontakta oss för offert.

#866 Handdukstork metall
Ny. Med väggfästen. För frakt, kontakta oss för offert.

#867 Skruvdragare Cotech
Batteriladdare medföljer.

#868 Yxor, 2 stycken
1st Gränsfors. 1st märkt E.P.

#869 Parti klämmor
Begagnade.

#870 Spånsug Biltema
Artikelnummer 17-804. Begagnad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#871 Bits & hylssats + håltagningssats & plugg-
borrsats
Begagnat.

#872 Einhell batteriladdare
6 ampere.

#873 Biltema dimljussats 
Blått glas. H3 glödlampa. Ny i obruten förpackning.

#874 Blästerbehållare tryckluft, 2 stycken

#875 Ikaros nödsignaler
Obruten förpackning.

#876 Bruksbo domkraft, 10 ton
Begagnad. Saknar stång.

#877 Bitssatser, 2 stycken
1st ej helt komplett. 1st Biltema, komplett.

#878 Popnittång Powerfix
Med diverse nitar.

#879 Pallbockar "Jack stands" 2 ton, 1 par

#880 Slägga med järnskaft
För frakt, kontakta oss för offert.

#881 Rep. ca 10 meter

#882 Silvercrest handdammsugare
Laddningsbar. Wet + dry.

#883 Elkabel 380V
Extra uttag medföljer. Kabel ca 12 meter.

#884 Diverse eltillbehör
Kontakter, mätare, med mera.

#885 Limpistol 
Limpatroner medföljer.

#886 Parti borrar
Begagnade.

#887 Handmaskiner, 3 stycken
Hitachi nibbler. Skil rondell. Best Tools hyvel.



#888 Parti diverse verktyg
Hyvel med mera.

#889 Parti diverse verktyg
Osorterat.

#890 Parti diverse verktyg
Tvingar. Gängsnitt.

#891 Parti diverse verktyg
Osorterat.

#892 Strålkastare Eas 70 S + sensorlampa 220V
För frakt, kontakta oss för offert.

#893 Slipmaskiner, 2 stycken
1st Parkside PBS 600 A1. 1st Home work. Begagnade. 
Slippapper medföljer.

#894 Hilti TE 12 slagborrmaskin
Begagnad.

#895 Motorsåg Partner 370
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#896 Parti diverse
Startkablar. Kupévärmare. Fälgkors. Domkraft 2 ton. Cykelhållare 
för bil. För frakt, kontakta oss för offert.

#897 Parti diverse verktyg
Skiftnyckel. Rörtänger, med mera. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#898 Parti spännband
Begagnat. Osorterat.

#899 Biltema hylsnyckelsats
Begagnad. Ej helt komplett, några få delar saknas.

#900 Fönster 2-glas kopplade, 14 stycken
Lösa bågar utan karm.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#901 Fönster 2-glas kopplade, 14 stycken
Lösa bågar utan karm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#902 Fönster 2-glas kopplade, 14 stycken
Lösa bågar utan karm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#903 Spånutsug
Rör. Motor. För frakt, kontakta oss för offert.

#904 Fönster 3-rutor, 12 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#905 Fönster 3-rutor, 12 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#906 Fönster 3-rutor, 12 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#907 Fönster, 6 stycken
3st 168x54 cm. 3st 126x45 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#908 Fönster, 26 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#909 Fönster, 13 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#910 Fönster 9 rutor, 9 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#911 Fönsterkarmar, 8 stycken
Nytillverkade. Ej glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#912 Träskruv King Cat 5x70, 400 stycken
Utvändigt.

#913 Livarnolux Utebelysning LED, 1 par
Nya i originalkartonger.

#914 Farmarskruv-takplåtskruv svart, 1500 stycken
4.8x50mm.

#915 Stanley förvaringsboxar, 24 stycken
Nya.

#916 Festool stoftavskiljare CT-VA 20
Ny. Originalkartong saknas. För frakt, kontakta oss för offert.



#917 Festool stoftavskiljare CT-VA 20
Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#918 Festool batteridriven dammsugare Cleantec 
CTLC SYS I-Basic
Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#919 Festool batteridriven dammsugare Cleantec 
CTLC SYS I-Basic
Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#920 Tvingar järn, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#921 Verktygslåda plåt, med diverse verktyg
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#922 Primus 2069 gasolkök
Tub medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#923 Verktygslåda plåt, med diverse verktyg
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#924 Bensindunkar, 2 stycken
1st metall. 1st plast.För frakt, kontakta oss för offert.

#925 Byggfläkt Frico 5kW, 380V
För frakt, kontakta oss för offert.

#926 Luftavfuktare Anslut
För frakt, kontakta oss för offert.

#927 Gasoltub P6
Mindre del gasol kvar. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#928 Dieseldunk
För frakt, kontakta oss för offert.

#929 Biltema bilöverdrag, storlek XL

#930 Tält Jokkmokk
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#931 Black & Decker grästrimmer 220V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#932 Biltema Lövsug/blås LBS 2600
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#933 Campingbord + stolar, 4 stycken, 1950-1960 tal
Hopfällbart. För frakt, kontakta oss för offert.

#934 Fiskars snöspade
För frakt, kontakta oss för offert.

#935 Trädgårdsgrupp furu
Soffa. L 150 cm, sitthöjd 40 cm, rygghöjd 100 cm, D 60 cm. 2st 
fåtöljer.Sitthöjd 40 cm, rygghöjd 98 cm, B 64 cm.  Bord. H 68 cm, 
L 135 cm, B 70 cm.

#936 Plåtskåp
Nyckel finns. Saknar invändiga hyllor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#937 Cykel Giant Boulder 24"
10 växlar. Begagnad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#938 Cykel EXP 26"
Begagnad. 10 växlar. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#939 Cykel Helkama Oiva 26"
3 växlar. Låst, nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#940 IKEA "Morän" golvplattor ljusgrå, 6 paket
6st x 0.98 m2. Totalt 5.88 m2. Nya i originalkartonger. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#941 IKEA "Morän" golvplattor 15 paket
15st x 0.98 m2. Totalt 14.7 m2. Nya i originalkartonger. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#942 Pallyftare Stocka
För frakt, kontakta oss för offert.

#943 Dammsugare Festo
Begagnad. Dammsugarpåsar medföljer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#944 Arbetsvagn på hjul
2st lådor. Hyllplan. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#945 Smidesstäd 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#946 Pump Rinkaby rör, typ Jet 10 M
0.75 kW. För frakt, kontakta oss för offert.

#947 Limknektar, 3 stycken
2st L 200 cm, 1st L 140 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#948 Limknektar, 4 stycken
2st L 180 cm, 2st L 160 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#949 Parti hjul
Begagnade.

#950 Parti färgpigment
Osorterat.

#951 Handmaskiner, 3 stycken
Festo & Festool. Begagnade. Diverse tillbehör medföljer.

#952 Stege aluminium
För frakt, kontakta oss för offert.

#953 Stege trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#954 Stege metall
Vikbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#955 Rullator inomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#956 Säckkärra
För frakt, kontakta oss för offert.

#957 Arbetsbänk
Vikbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#958 Vedklyv 220V
För frakt, kontakta oss för offert.

#959 Trädgårdsvagn
Gummihjul. Gallerklädda sidor. Extra påbyggnad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#960 Badbalja, Rotho babydesign
Organic polymer. För frakt, kontakta oss för offert.

#961 Badbalja, Rotho babydesign
Organic polymer. För frakt, kontakta oss för offert.

#962 Onyx rostfri matbärare/lunchlåda, 4 behållare
Ny.

#963 Onyx rostfri matbärare/lunchlåda, 4 behållare
Ny.

#964 Onyx rostfri matbärare/lunchlåda, 4 behållare
Ny.

#965 Onyx rostfri matbärare/lunchlåda, 4 behållare
Ny.

#966 Onyx rostfria matlådor, 2 stycken + 
förvaringslåda
Nya.Matlådor 15.9x11.3x6.2 cm. Förvaringslåda H 7 cm, 
Diameter 13 cm.

#967 Onyx rostfria matlådor, 2 stycken + 
förvaringslåda
Nya.Matlådor 15.9x11.3x6.2 cm.Förvaringslåda H 7 cm, 
Diameter 13 cm.

#968 Onyx rostfria matlådor, 2 stycken + 
förvaringslåda
Nya.Matlådor 15.9x11.3x6.2 cm.Förvaringslåda H 7 cm, 
Diameter 13 cm.

#969 Onyx rostfria matlådor, 2 stycken + 
förvaringslåda
Nya.Matlådor 15.9x11.3x6.2 cm.Förvaringslåda H 7 cm, 
Diameter 13 cm.

#970 Onyx rostfria förvaringsboxar, 3 stycken
1st H 16 cm, Diameter 27 cm. 1st H 13 cm, Diameter 22 cm. 1st 
H 5.5 cm, Diameter 19 cm. Nya.

#971 Onyx rostfria förvaringsboxar, 3 stycken
1st H 16 cm, Diameter 27 cm.1st H 13 cm, Diameter 22 cm.1st H 
5.5 cm, Diameter 19 cm.Nya.

#972 Onyx rostfria förvaringsboxar, 3 stycken
1st H 16 cm, Diameter 27 cm.1st H 13 cm, Diameter 22 cm.1st H 
5.5 cm, Diameter 19 cm.Nya.

#973 Onyx rostfritt, 4 delar
1st 50x35x7 cm. 1st 27x20x4.8 cm. 1st H 5 cm, Diameter 27.5 
cm. 1st H 2 cm, Diameter 15 cm. Nya.



#974 Onyx rostfritt, 4 delar
1st 50x35x7 cm.1st 27x20x4.8 cm.1st H 5 cm, Diameter 27.5 
cm.1st H 2 cm, Diameter 15 cm.Nya.

#975 Onyx rostfri dubbelväggad skål, 6 stycken
170 ml. Nya i originalkartonger.

#976 Onyx rostfria sugrör, 12 förpackningar
4x4st skedar med sugrör, L 14.6 cm. 4x4st sugrör, L 20 cm. 4x2st 
sugrör, L 24 cm. Nya.

#977 Ecococoon dricksflaskor, 2 stycken
600ml. Håller kallt i 24 timmar, varmt i 12 timmar. Nya i 
originalförpackning.

#978 Varningsskylt plåt "Älg" 
För frakt, kontakta oss för offert.

#979 Varningsskylt plåt "Parkering förbjuden"

#980 Vinkylare Elvita
Modell CWC2080S.För frakt, kontakta oss för offert.

#981 Onyx rostfria förvaringsburkar, 4 stycken
Nya.

#982 Onyx rostfria förvaringsburkar, 4 stycken
Nya.

#983 Onyx frilufts-set XL, 5 delar
Med tillhörande väska. Nytt.

#984 Onyx frilufts-set XL, 5 delar
Med tillhörande väska. Nytt.

#985 Häcksax Stihl HSA 56
Batteridriven. Laddare medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#986 Häcksax Gardena EHT 410
220V. För frakt, kontakta oss för offert.

#987 Motorsåg Al-Ko EKI 2200/40
För frakt, kontakta oss för offert.

#988 Motorsåg Meec Tools 40V
Batteridriven. Märkt 011229. Laddare medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#989 Vattenpass Powerfix, 2 stycken
Med bits. Några saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#990 Vattenpass Eskilstuna, 2 stycken

#991 Bräckjärn, 2 stycken
Begagnade.

#992 Bultsax 10mm 3/8 + rörtång

#993 Strålkastare

#994 Etikettskrivare Brother P-Touch 1250
Med laddare och etiketter.

#995 Filmkamera Canon Canovision 8
Med diverse tillbehör samt väska.

#996 Strålkastare Pro Light SL-340
220W.  9Wx4 PL lampor.

#997 Rensmaskin VidaXL 250W 220V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#998 Bensindunk/dieseldunk 20L

#999 Kabelvinda 220V, 25 meter

#1000 Elkabel 380V
Ca 20 meter.

#1001 Släggor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#1002 Grensåg Tanaka TPS-200
Saknar motorfäste. För frakt, kontakta oss för offert.



#1003 Gasoltub
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#1004 Parti diverse klämmor, med mera
Osorterat.

#1005 Slagborrmaskin Bosch GBH 24 V
Begagnad. Med laddare & extrabatteri.

#1006 Biltema garagedomkraft, 2 ton
För frakt, kontakta oss för offert.

#1007 Biltema garagedomkraft, 2.5 ton
Artikelnummer 15-872. För frakt, kontakta oss för offert.

#1008 Trätvingar, 2 stycken + såg
För frakt, kontakta oss för offert.

#1009 Onyx rostfritt, 15 delar
Nytt.

#1010 Onyx rostfritt, 15 delar
Nytt.

#1011 Parti Onyx rostfritt
6st Ice Pops - Babel. 6st Ice Pop Mold. 2x6st Iskuber. 3x24st 
bambupinnar för glass. Nytt.

#1012 Parti Onyx rostfritt
6st Ice Pops - Babel.6st Ice Pop Mold.2x6st Iskuber.3x24st 
bambupinnar för glass.Nytt.

#1013 Parti Onyx rostfritt
6st Ice Pops - Babel.6st Ice Pop Mold.2x6st Iskuber.3x24st 
bambupinnar för glass.Nytt.

#1014 Parti Onyx rostfritt
6st Ice Pops - Babel.6st Ice Pop Mold.2x6st Iskuber.3x24st 
bambupinnar för glass.Nytt.

#1015 Parti Onyx rostfritt
3x4st paket Double Ice Pop Mold. 2x6st iskuber. 3x24st 
bambupinnar för glass. Nytt.

#1016 Parti Onyx rostfritt
3x4st paket Double Ice Pop Mold.2x6st iskuber.3x24st 
bambupinnar för glass.Nytt.

#1017 Spett, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#1018 Black & Decker grästrimmer GL701 220V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#1019 Black & Decker grästrimmer
Batteri saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#1020 McCulloch grästrimmer Trim Mac SL
Bensindriven. För frakt, kontakta oss för offert.

#1021 Tanaka grästrimmer TBC-2501S
Bensindriven. För frakt, kontakta oss för offert.

#1022 Snöraka aluminiumskaft
För frakt, kontakta oss för offert.

#1023 Gasoltub med brännare + vagn
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#1024 Garagedomkraft 2 1/4 ton
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#1025 Nilfisk Alto högtryckstvätt C 120.1
Med däcktvätt. För frakt, kontakta oss för offert.

#1026 Meec Tools högtryckstvätt
Item no: 009876. För frakt, kontakta oss för offert.

#1027 Stihl grästrimmer FS 130
Med diverse tillbehör. För frakt, kontakta oss för offert.


